
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km Zeit: 6:36

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 22 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen

2 19 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus 

3 4 Vögeding Emil 10079580905 Frankfurter RC `90

4 5 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90

5 13 Kaffka Louis Pepe 10086790227 RSC Cottbus 

6 20 Roahl Lenn Louis 10103010950 RSC Cottbus 

7 11 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 

8 12 Geisler Leo 10081696212 RSC Cottbus 

9 7 Bessau Aaron 10075235911 RSC Cottbus 

10 2 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC `90

11 14 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 

12 17 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus 

13 3 Pietz Marvin 10101531294 RSG "Sprinter" Fredersdorf

14 6 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90

15 23 Petack Eddy 10055086078 RSV Finsterwalde

16 18 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus 

17 8 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

18 15 Liedtke Finn 10093856271 RSC Cottbus 

19 16 Lobatiuk Arsenii 10140029786 RSC Cottbus 

20 21 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus 

21 1 Büttner Jonas 10179580703 Frankfurter RC `90

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Temporunden

Zeit: 7:23

Platz Nr. Name UCI ID Verein

1 22 Bieberle 10083808182 RSV Osterweddingen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 29

2 20 Roahl 10103010950 RSC Cottbus 1 1 1 1 20 0 24

3 19 Rathke 10079580295 RSC Cottbus 1 1 1 20 0 23

4 12 Geisler 10081696212 RSC Cottbus 1 0 0 1

5 15 Liedtke 10093856271 RSC Cottbus 1 0 0 1

6 8 Barkhausen 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 1 0 0 1

7 3 Pietz 10101531294 RSG "Sprinter" Fredersdorf 1 0 0 1

8 4 Vögeding 10079580905 Frankfurter RC `90 0 0 0

9 13 Kaffka 10086790227 RSC Cottbus 0 0 0

10 11 Brendel 10055011512 RSC Cottbus 0 0 0

11 7 Bessau 10075235911 RSC Cottbus 0 0 0

12 23 Petack 10055086078 RSV Finsterwalde 0 0 0

13 5 Reichardt 10092551522 Frankfurter RC `90 0 0 0

14 21 Stimmel 10091710248 RSC Cottbus 0 0 0

15 18 Paneitz 10091717120 RSC Cottbus 0 0 0

16 6 Hertel 10119928861 Frankfurter RC `90 0 0 0

17 17 Müller 10113679536 RSC Cottbus 0 0 0

18 14 Kozlowski 10099726286 RSC Cottbus 0 0 0

19 2 Härting 10091758142 Frankfurter RC `90 0 -20 -20

20 16 Lobatiuk 10140029786 RSC Cottbus 0 -40 -40

21 1 Büttner 10179580703 Frankfurter RC `90 0 -40 -40
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Kommunique:
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Ausscheidungsfahren Zeit: 6:05

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 22 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen

2 20 Roahl Lenn Louis 10103010950 RSC Cottbus 

3 15 Liedtke Finn 10093856271 RSC Cottbus 

4 11 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 

5 13 Kaffka Louis Pepe 10086790227 RSC Cottbus 

6 19 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus 

7 5 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90

8 12 Geisler Leo 10081696212 RSC Cottbus 

9 3 Pietz Marvin 10101531294 RSG "Sprinter" Fredersdorf

10 6 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90

11 2 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC `90

12 7 Bessau Aaron 10075235911 RSC Cottbus 

13 8 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 

14 18 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus 

15 1 Büttner Jonas 10179580703 Frankfurter RC `90

16 14 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 

17 16 Lobatiuk Arsenii 10140029786 RSC Cottbus 

18 23 Petack Eddy 10055086078 RSV Finsterwalde

19 17 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus 

20 21 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus 

DNS 4 Vögeding Emil 10079580905 Frankfurter RC `90
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Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - Jugend Result

Zeit: 16:13

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein

1 22 Bieberle Onno 10083808182 RSV Osterweddingen 40 40 40 5 5 5 5 10 0 0 1 150

2 20 Roahl Lenn Louis 10103010950 RSC Cottbus 30 38 38 3 2 3 3 1 0 0 6 118

3 19 Rathke Jamie 10079580295 RSC Cottbus 38 36 30 1 3 2 2 0 0 12 112

4 11 Brendel Carlo 10055011512 RSC Cottbus 28 22 34 1 3 6 0 0 2 94

5 12 Geisler Leo 10081696212 RSC Cottbus 26 34 26 2 4 0 0 3 92

6 13 Kaffka Louis Pepe 10086790227 RSC Cottbus 32 24 32 2 0 0 4 90

7 5 Reichardt Phil 10092551522 Frankfurter RC `90 34 16 28 2 0 0 8 80

8 15 Liedtke Finn 10093856271 RSC Cottbus 6 32 36 1 0 0 7 75

9 7 Bessau Aaron 10075235911 RSC Cottbus 24 20 18 0 0 5 62

10 8 Barkhausen Leon 10080392873 RSV 93 Königs Wusterhausen/Wildau 8 30 16 0 0 9 54

11 6 Hertel Janik Torben 10119928861 Frankfurter RC `90 14 10 22 0 0 18 46

12 2 Härting Jadenlee 10091758142 Frankfurter RC `90 22 4 20 0 0 14 46

13 23 Petack Eddy 10055086078 RSV Finsterwalde 12 18 6 1 0 0 16 37

14 14 Kozlowski Kilian Marian 10099726286 RSC Cottbus 20 6 10 0 0 10 36

15 18 Paneitz Leo Maximilian 10091717120 RSC Cottbus 10 12 14 0 0 11 36

16 17 Müller Hannes 10113679536 RSC Cottbus 18 8 4 5 0 0 13 35

17 21 Stimmel Fabian 10091710248 RSC Cottbus 2 14 2 0 0 15 18

18 16 Lobatiuk Arsenii 10140029786 RSC Cottbus 4 2 8 0 0 17 14

19 1 Büttner Jonas 10179580703 Frankfurter RC `90 1 1 12 0 -60 19 -46

DNF 3 Pietz Marvin 10101531294 RSG "Sprinter" Fredersdorf 16 28 24 DNS 0

DNF 4 Vögeding Emil 10079580905 Frankfurter RC `90 36 26 DNS 0
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